

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 7

Israelin sukukunnista merkitään 144 000; 7:1-8  
Suuri valkeihin vaatteisiin puettu joukko; 7:9-17

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

"Senjälkeen minä näin neljä enkeliä seisovan maan neljällä kulmalla ja pitävän kiinni maan neljää tuulta, ettei mikään tuuli pääsisi puhaltamaan maan päälle eikä meren päälle eikä yhteenkään puuhun.

Ja minä näin erään muun enkelin kohoavan auringonnoususta, ja Hänellä oli elävän Jumalan sinetti, ja Hän huusi suurella äänellä niille neljälle enkelille, joille oli annettu valta vahingoittaa maata ja merta, ja sanoi: "Älkää vahingoittako maata, älkääkä merta, älkää myös puita, ennenkuin me olemme painaneet sinetin Jumalamme palvelijain otsaan".

Ja minä kuulin sinetillä merkittyjen luvun, sata neljäkymmentä neljä tuhatta merkittyä kaikista Israelin lasten sukukunnista: Juudan sukukunnasta kaksitoista tuhatta merkittyä, Ruubenin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Gaadin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Asserin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Naftalin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Manassen sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Simeonin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Leevin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Isaskarin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Sebulonin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Joosefin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Benjaminin sukukunnasta kaksitoista tuhatta merkittyä." 7:1-8

"Senjälkeen minä näin neljä enkeliä seisovan maan neljällä kulmalla ja pitävän kiinni maan neljää tuulta, ettei mikään tuuli pääsisi puhaltamaan maan päälle eikä meren päälle eikä yhteenkään puuhun.

Ja minä näin erään muun enkelin kohoavan auringonnoususta, ja Hänellä oli elävän Jumalan sinetti, ja Hän huusi suurella äänellä niille neljälle enkelille, joille oli annettu valta vahingoittaa maata ja merta, ja sanoi: "Älkää vahingoittako maata, älkääkä merta, älkää myös puita, ennenkuin me olemme painaneet sinetin Jumalamme palvelijain otsaan"." 7:1-3

Tuuli Raamatussa kuvaa Jumalan toimintaa, esimerkiksi uudestisyntymisessä Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, mutta se voi olla joskus myös Jumalan tuomio. Se, että tuulia pidetään kiinni, osoittaa, että Jumalan tuomiota pidätetään tietystä syystä. Tarkoituksena oli, että Jumalan maan päällä valittujen otsaan piti ensin painaa sinetti, ennen lopullista Jumalan tuomiota, joka tulee kohtaamaan kaikkia puita eli kansakuntia.

"Herran Sana, joka tuli profeetta Jeremialle Eelamia vastaan Juudan kuninkaan Sidkian hallituksen alussa; se kuului: "Näin sanoo Herra Sebaot: Katso, Minä murrann Eelamin jousen, heidän väkevyytensä parhaimmat.

Ja Minä tuotan Eelamia vastaan neljä tuulta taivaan neljältä ääreltä ja hajotan heidät kaikkiin näihin tuuliin; eikä ole oleva kansaa, johon ei tulisi Eelamin karkoitettuja.

Ja Minä saatan Eelamin kauhistumaan vihollistensa edessä, niiden edessä, jotka etsivät heidän henkeänsä, ja Minä annan onnettomuuden kohdata heitä, vihani hehkun, sanoo Herra, ja Minä lähetän heidän jälkeensä miekan, kunnes Minä heidät lopetan.

Ja Minä asetan valtaistuimeni Eelamiin ja hävitän sieltä kuninkaan ja ruhtinaat, sanoo Herra.  
Mutta aikojen lopulla Minä käännän Eelamin kohtalon, sanoo Herra."  
Jer.49:34-39

"Minä nostin jälleen silmäni ja näin, katso, neljät vaunut, jotka lähtivät liikkeelle kahden vuoren välistä; ja ne vuoret olivat vaskivuoria.

Ensimmäisten vaunujen edessä oli punaisenruskeat hevoset, toisten vaunujen edessä oli mustat hevoset, kolmansien vaunujen edessä oli valkeat hevoset, ja neljänsien vaunujen edessä oli täplikkeitä, väkevät hevoset.

Minä lausuin ja sanoin enkelille, joka puhutteli minua: "Mitä nämä ovat, Herra?"

Enkeli vastasi ja sanoi minulle: "Ne ovat neljä taivaan tuulta, jotka lähtevät liikkeelle seisottuansa kaiken maan Herran edessä." Sak.6:1-5

Ilmestyskirjan 7. luvun alussa neljä enkeliä estävät maan neljää tuulta puhaltamasta maan päälle. Tämä on toteutunut lukuisia kertoja ihmiskunnan historiassa ja Jumalan enkelien tehtäviin kuuluvat myös toteuttaa Jumalan tuomioita, ja siksi heillä on vallassaan myös tuli ja vedet. 14:18; 16:5 Esitayttymyksenä tämä voidaan tulkita pakanallisen Rooman sortumisen jälkeen oleva lyhyt rauhan aika maan päällä, kun uskovien pahimmat vainot lakkasivat muutamiksi vuosisadoiksi. Tuulten pidättäminen kuvaa tätä myrskytöntä aikakautta.

Rooman valtakunnan romahtaminen ja häviö oli rangaistus siitä, kun se oli vainonnut Herran omia. Rooman muuttuminen kristityksi valtakunnaksi ei muuttanut sitä sisäisesti. Valtionuskonto toi turmeluksen nyt seurakunnan sisään. Jumala oli yrittänyt sitä puhdistaa vainoissa, mutta turhaan. Kirkko ei tehnyt parannusta, vaan kulki kohti paavin yksivaltiutta, siksi se sai nyt kärsiä kansainvaelluksen ahdistuksissa. Tällä tekstillä on siis ollut jo esitayttymys ja historiallinen ja vielä lopunajan täyttymys, ennen kuin Herramme Jeesus Kristus tulee takaisin.

Jumalan enkelit siis pidättävät vielä näitä maan neljää tuulta, ettei mikään tuuli vahingoittaisi maata, ei merta, eikä puita eli kansakuntia, ennen kuin Jumalan palvelijat 144 000 Israelin sukukunnan edustajaa on sinetöity tiettyyn Jumalan antamaan tehtävään. Tämä uuden liiton juutalaisten sinetöinti Herran omiksi on toteutunut aina apostoli Johanneksen päivistä alkaen kautta koko pitkän historian ajan aina lopunajan lähetystehtävään asti.

Jumalan enkelistäkin käytetään Raamatussa ilmaisua tuuli, mutta tässä on kysymys Israelin vihollisista, sillä Jumalan enkeleitä ei tarvitse pidätellä.

Nämä pahuuden tuulet ovat siis historiassa toteutuneet lukuisia kertoja, kun kirkot ja yksinvaltiaat ovat vainonneet juutalaisia ja kristittyjä yhdessä maan petojen kanssa vuosisadat.

Loppu täyttymyksenä voidaan tulkita Googin sodan lähestyminen ennen rauhanvaltakunnan aikaa. Googin sota ei pääse tekemään tuhojaan maailmassa ilman Herran lupaa. Ja nämä tuhon tuulet lasketaan liikkeelle Kaikkivaltiaan käskystä toteuttamaan Jumalan tuomioita kuukauden ja hetken tarkkuudella kolmannen voi-huudon aikana.

Jumalan oikeusperiaatteisiin kuuluu, että Hän tarjoaa ensin kaikille pelastustaan armosta ja lahjana ja tämä koskee myös Hänen

omaisuuskansaansa Israelia. Nämä 144 000 uuden liiton juutalaista ovat evankelioineet omaa kansaansa aina apostoli Johanneksen ajoista saakka.

Messiaaninen juutalainen tarkoittaa, että Hän tunnustaa Herran Jeesuksen Messiaakseen ja kuulee Häntä ja tottelee Häntä ja on uudestisyntynyt ylhäältä Jumalan lapseksi.

Nämä Jumalan palvelijat saavat Jumalan sinetin otsaansa, ja joka on myös samalla Pyhän Hengen sinetti heidän sisimmässään, kuten jokaisella Jumalan lapsella. Heillä on Jumalan laki sydämässään ja mielessään ja he ovat luopuneet kaikesta vääryydestä ja tottelevat Herran Sanaa ja Hänen käskyjään. He eivät ole saastuneet suuren porton haureuden viinistä, eikä heidän suussaan ole valhetta havaittu. Herra tuntee heidät ja he tuntevat Jumalansa.

"Sen jälkeen Herra valitsi seitsemänkymmentä muuta ja lähetti heidät kaksittain edellensä jokaiseen kaupunkiin ja paikkaan, jonne Hän itse aikoi mennä.

Ja Hän sanoi heille: "Eloa on paljon, mutta työmiehiä vähän. Rukoilkaa siis elon Herraa, että Hän lähettäisi työmiehiä elonkorjuuseensa. Menkää; katso, Minä lähetän teidät niinkuin lampaat susien keskelle. Älkää ottako mukaanne rahakukkaroa, älkää laukkua, älkää kenkiä, älkääkään tervehtikö ketään tiellä.

Kun tulette johonkin taloon, niin sanokaa ensiksi: 'Rauha tälle talolle!' Ja jos siellä on rauhan lapsi, niin teidän rauhanne on lepäävä hänen päällensä; mutta jos ei ole, niin se palajaa teille.

Ja olkaa siinä talossa ja syökää ja juokaa, mitä heillä on tarjota, sillä työmies on palkkansa ansainnut. Älkää siirrykö talosta taloon.

Ja mihin kaupunkiin te tulettekin, missä teidät otetaan vastaan, syökää, mitä eteenne pannaan, ja parantakaa sairaat siellä ja sanokaa heille: 'Jumalan valtakunta on tullut teitä lähelle'.

Mutta kun tulette kaupunkiin, jossa teitä ei oteta vastaan, niin menkää sen kaduille ja sanokaa: 'Tomunkin, joka teidän kaupungistanne on jalkoihimme tarttunut, me pudistamme teille takaisin; mutta se tietäkää, että Jumalan valtakunta on tullut lähelle'.

Minä sanon teille: Sodomian on oleva sinä päivänä helpompi kuin sen kaupungin." Luuk.10:1-12

Näillä 144 000 messiaanisisilla juutalaisilla on Herran antama lähetystehtävä tehtävänä täysin valtuuksin aina apostoli Johanneksen päivästä alkaen aina siihen asti kunnes Herramme tulee takaisin. Herra ei ole tätä peruuttanut, vaikka Israelia on osaksi kohdannut paatumus aina siihen asti, jolloin pakanoiden täyteys on tullut sisälle Jumalan valtakuntaan.

Tämä on toteutunut osittain jo silloin, kun Herramme oli täällä maan päällä, mutta sillä on ollut myös toteutumaa koko seurakunnan ja Israelin historian ajan lukuisia kertoja.

Jumalan ehdoton tahto on, että kukaan ei hukkuisi iankaikkiseen tulikivijärveen, ja siksi valkoinen ratsu eli Jumalan Sana ja evankeliumi lähtivät liikkeelle kahden vaskivuoren välistä eli Ihanasta maasta, Jerusalemissa.

Kun evankeliointi on aivan loppusuoralla, niin Sana sanoo, että te ette ehdi käydä loppuun asti Israelin kaupunkeja, ennen kuin Ihmisen Poika tulee.

"Katso, Minä lähetän teidät niinkuin lampaat susien keskelle; olkaa siis älykkäät kuin käärmeet ja viattomat kuin kyyhkysset. Kavahtakaa ihmisiä, sillä he vetävät teidät oikeuksiin, ja synagogissaan he teitä ruoskivat; ja teidät viedään maaherrain ja kuningasten eteen Minun tähteni, todistukseksi heille ja pakanoille. Mutta kun he vetävät teitä oikeuteen, älkää huolehtiko siitä, miten tahi mitä puhuisitte, sillä teille annetaan sillä hetkellä, mitä teidän on puhuminen.

Sillä ette te itse puhu, vaan teidän Isänne Henki puhuu teissä. Ja veli antaa veljensä kuolemaan ja isä lapsensa, ja lapset nousevat vanhempiansa vastaan ja tappavat heidät. Ja te joudutte kaikkien vihattaviksi Minun Nimeni tähden; mutta joka vahvana pysyy loppuun asti, se pelastuu. Ja kun teitä vainotaan yhdessä kaupungissa, paetkaa toiseen; sillä totisesti Minä sanon teille: te ette ehdi loppuun käydä Israelin kaupunkuja, ennenkuin Ihmisen Poika tulee." Matt.10:16-23

Miksi Jumala valitsee tehtävään juuri messiaaniset juutalaiset? Ensinnäkin Jumala tietää kaiken ja kuinka Rooman kirkko oli täynnä kaikkea turmelusta ja saastaisuutta ja oli polkenut totuuden maahan ja muuttanut Jumalan käskyt, lain ja ajat. Jos juutalaisten pelastuminen olisi ollut historiassa kirkon varassa, niin ei varmuudella monikaan olisi pelastunut. Toiseksi, koska pelastus on juutalaisista. Olihan Herramme Jeesus Kristus itse juutalainen mies, ja että Pyhät Kirjoitukset on tullut heidän kauttaan. Suurin osa alkuseurakunnan apostoleista oli juutalaisia ja seurakuntakin oli alussa lähinnä uskoon tulleita messiaanisista juutalaisista. Vasta Stefanuksen kivittämisen jälkeen avautui pakanoille evankeliumin ovi kokonaan auki ja Israelin paatumus alkoi kansana.

Israelin sukukuntien 144 000 sinetöityä

"Ja minä kuulin sinetillä merkittyjen luvun, sata neljäkymmentä neljä tuhatta merkittyä kaikista Israelin lasten sukukunnista: Juudan sukukunnasta kaksitoista tuhatta merkittyä, Ruubenin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Gaadin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Asserin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Naftalin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Manassen sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Simeonin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Leevin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Isaskarin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Sebulonin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Joosefin sukukunnasta kaksitoista tuhatta, Benjaminin sukukunnasta kaksitoista tuhatta merkittyä." 7:4-8

Näistä 144 000 on esitetty useita eri tulkintoja, joista kaksi on huomattavaa. Tavallisesti se tulkitaan Israeliin, ja että se pelastuu ja saa erikoisaseman lunastustyössä joskus tulevaisuudessa. Se tulee tunnustamaan sen Lunastajan, jonka se aikaisemmin hylkäsi. Itse olen sitä mieltä, että tässä ei ole ensisijaisesti kysymys Israelin ennalleen asettamisesta, vaan sinetillä merkityt uuden liiton juutalaiset ovat valittu jäännös kaikilta ajoilta ja kaikkialta maailmasta, missä he ovat olleet hajallaan. Toiseksi heidät on merkitty sinetillä Herran omaisuudeksesi, kuten uskoon tulleet pakanatkin. Myös heidän tehtävänsä paljastavat, mitä tarkoitusta varten heidät Herra on tähän erityiseen tehtävään valinnut.

"Sinä päivänä Herra karistaa hedelmät maahan, Euftrat-virrasta aina Egyptin puroon asti, ja teidät, te israelilaiset, poimitaan talteen yksitellen." Jes.27:12

Sinetillä on siis Raamatussa kaksi päämerkitystä, asian vahvistaminen ja lukitseminen. Se on myös oikeudellinen käsite, ja että sillä voidaan merkitä omaisuutta. Tämä sinetöinti merkitsee uskoon tuloa ja tämän sinetöinnin suorittaa auringon noususta tuleva enkeli, pellavavaatteisiin puettu mies ja tämä on itse Jeesus Kristus, sillä Hän pelastaa ja antaa siitä sinetin, Hengen vakuudeksi, että hän on Herran omaisuutta.

"Hänessä on teihinkin, sittenkuin olitte kuulleet totuuden Sanan, pelastuksenne evankeliumin, uskoviksi tultuanne pantu luvatus Pyhän Hengen sinetti, sen, joka on meidän perintömme vakuutena, Hänen omaisuutensa lunastamiseksi - Hänen kirkkautensa kiitokseksi." Ef.1:13-14  
 "Mutta se, joka lujittaa meidät yhdessä teidän kanssanne Kristukseen ja joka on voidellut meidät, on Jumala, joka myös on painanut meihin sinettinsä ja antanut Hengen vakuudeksi meidän sydämiimme." 2.Kor.1:21-22

Apostoli Johannes on luetellut Israelin sukukunnat pareittain. Ensin tulevat Leean kaksi lasta Juuda ja Ruuben, sen jälkeen hänen orjattariensa kaksi lasta, Gaad ja Asser. Sitten seuraavat Raakelin orjattaren lapsi, Naftali, ja Raakelin lapsenlapsi Manasse. Sen jälkeen on vuorossa Leean lapset Simeon ja Leevi, Isaskar ja Sebulon, ja viimeksi Raakelin lapset, Joosef ja Benjamin.

Manasse ja Joosef mainitaan kaksi kertaa, saattanee aluksi tuntua merkilliseltä, koska Manasse oli Joosefin poika ja hänet olisi pitänyt sisällyttää Joosefin sukukuntaan. Jos kaksi sukukuntaa piti mainita, olisi odottanut, että ne olisivat olleet Manasse ja Efraim, mutta tähän ei anneta mitään selitystä, vaan Daan jätettiin pois - Miksi? Itse olen sillä kannalla, että Manasse on korvannut Daanin sukukunnan sen tähden, että Daanista alkoi epäjumalanpalvelus ja sen tähden on laitettu tilapäisesti syrjään. Tuom.18:11-31; 1.Kun.12:25-33  
 Tulevassa Messiaan rauhanvaltakunnassa Daanin portti Jerusalemissa on omalla paikallaan ja myös Daanin sukukunnan alue Israelin massaa on omalla paikallaan.

Hyvin mielenkiintoista on, että Juudan sukukunta mainitaan ensimmäisenä Israelin sukukunnista, vaikka Ruuben oli vanhin patriarkka Jaakobin pojista. Tämä johtuu siitä, että Herra Jeesus polveutuu Juudan sukukunnasta ja Hän on Juudaan jalopeura, Daavidin juurivesa. Vanhin veli Ruuben menetti aikoinaan esikoisoikeutensa synnin tähden, kun makasi Bilhan, isänsä sivuvaimon ja Israel sai sen kuulla ja Juuda sai sen itselleen, ja samalla Juuda kelpuutettiin Herran Jeesuksen syntysukukunnaksi. 1.Moos.35:22; 1.Moos.49:1-4  
 Seuraavaksi menettivät esikoisuutensa Simeon ja Leevi väkivallan tähden ja esikoisuus siirtyi Josefille, joka oli ruhtinas veljiensä joukossa.

Leevin sukukunta ei saanut itselleen maa-alueita. Heidän tuli olla Israelin pappeja. Mutta nyt Leevin erikoisasema on muuttunut ja sukukunta on saanut oman paikkansa muiden sukukuntien joukossa. Mooseksen lain mukaan Joosefille kuului kaksinkertainen osuus ja se toteutui sukukunta-alueiden jaossa, jolloin Josefin kaksi osuutta tulivat maa-alueiden jaossa Efraimille ja Manasselle.

Tulevassa Messiaan rauhanvaltakunnassa Efraim ja Manasse saavat omat sukukunta-alueensa Israelin maassa, mutta Jerusalemin porteissa heidän nimiään ei ole, vaan alkuperäiset patriarkka Jaakobin poikien nimet, Joosef ja Daan.

"Juuda, sinua sinun veljesi ylistävät; sinun kätesi on vihollistesi niskassa, sinua kumartavat isäsi pojat.

Juuda on nuori leijona; saaliilta olet, poikani, noussut. Hän on asettunut makaamaan, hän lepää kuin leijona, kuin naarasleijona - kuka uskaltaa häntä häiritä?

Ei siirry valtikka pois Juudalta eikä hallitsijansauva Hänen polviensa välistä, kunnes tulee Hän, jonka se on ja jota kansat tottelevat." 1.Moos.49:8-10

Suuri valkeihin vaatteisiin puettu joukko; 7:9-17

"Tämän jälkeen minä näin, ja katso, oli suuri joukko, jota ei kukaan voinut lukea, kaikista kansanheimoista ja sukukunnista ja kansoista ja kielistä, ja ne seisoivat valtaistuimen edessä ja Karitsan edessä puettuina pitkiin valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli palmut käsissään, ja he huusivat suurella äänellä sanoen: "Pelastus tulee meidän Jumalaltamme, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalta".

Ja kaikki enkelit seisoivat piirissä valtaistuimen ja vanhinten ja neljän olennon ympärillä ja lankesivat kasvoilleen valtaistuimen eteen ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, sanoen: "Amen! Ylistys ja kirkkaus ja viisus ja kiitos ja kunnia ja Voima ja väkevyys meidän Jumalallemme aina ja iankaikkisesti, Amen!"

Ja yksi vanhimmista puhui minulle ja sanoi: "Keitä ovat nämä pitkiin valkeihin vaatteisiin puettut, ja mistä he ovat tulleet?"

Ja minä sanoin hänelle: "Herrani, sinä tiedät sen". Ja hän sanoi minulle: "Nämä ovat ne, jotka siitä suuresta ahdistuksesta tulevat, ja he ovat pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne Karitsan veressä.

Sentähden he ovat Jumalan valtaistuimen edessä ja palvelevat Häntä päivät ja yöt Hänen temppelissään, ja Hän, joka valtaistuimella istuu, on levittävä telttamajansa heidän ylitsensä.

Ei heidän enää tule nälkä eikä enää jano, eikä aurinko ole sattuva heihin, eikä mikään helle, sillä Karitsa, joka on valtaistuimen keskellä, on kaitseva heitä ja johdattava heidät elämän vetten lähteille, ja Jumala on pyyhkivä pois kaikki kyynelät heidän silmistänsä." 7:9-17

"Tämän jälkeen minä näin, ja katso, oli suuri joukko, jota ei kukaan voinut lukea, kaikista kansanheimoista ja sukukunnista ja kansoista ja kielistä, ja ne seisoivat valtaistuimen edessä ja Karitsan edessä puettuina pitkiin valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli palmut käsissään, ja he huusivat suurella äänellä sanoen: "Pelastus tulee meidän Jumalaltamme, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalta"." 7:9-10

Tämän jälkeen merkitsee näyn muuttumista. Apostolille näytettiin pelastettujen joukko Jumalan valtaistuimen edessä lasisella merellä, jota ei kukaan voinut lukea. Jumala oli aikoinaan patriarkka Aabrahamille luvannut hengellisiä jälkeläisiä, jota ei myöskään kukaan voinut lukea.

He edustavat kaikkia kansanheimoja, sukukuntia, kansoja ja kieliä maan päällä ja he juhlivat lopullista voittoa synnin ja pimeyden vallasta. He ovat pukeutuneet samalla tavalla kuin marttyyrit alttarin alla viidennen

sinetin kohdalla ja heillä oli palmun oksat käsissään, joka viittaa lehtimajanjuhlaan ja sadonkorjuujuhlaan eli sukkot.

Suuri pelastettujen joukko ylistää Jumalaa siitä, että heidän lunastuksensa lepää Jumalan armossa ja Karitsan sovitusstyössä, ja siksi suuresta pelastuksesta kuuluu kaikki kiitos, kunnia ja ylistys Jumalalle ja Karitsalle, joka kultaisella armon valtaistuimella istuu.

Jumalan lasten elämä käy kolmen meren kautta. Ensimmäinen meri on armon meri. Kun otamme Herran Jeesuksen vastaan omakohtaisena Vapahtajana ja Herrana, saamme armon ja anteeksiantamuksen, ja silloin Jumalan Karitsan sovintoveri puhdistaa meidät uskon kautta kaikesta synnistä. Kaikki meidän pahat tekemme ja syntimme ovat anteeksiannetut ja ne on heitetty merten syvyyteen, eikä Jumala enää niitä muista.

Toinen meri on vaskimeri eli vaskiallas, jossa vanhan liiton papisto peseytyi ennen Herran palvelusta ja ennen kuin he lähestyivät Jumalaa. Myös uuden liiton kuninkaallisen papiston kuuluu peseytyä vaskimeressä, palvellessamme ja lähestyessämme Jumalaa. Käsiemme eli tekojemme ja jalkojemme eli uskon vaelluksemme tulee puhdistua Jumalan Sanan vedessä. Kolmas meri on kristillinen lasimeri Jumalan kultaisen valtaistuimen edessä, joka luvussa 4 oli vielä tyhjä.

Suuri pelastettujen joukko tulee suuresta ahdistuksesta, joka alkoi jo alkuseurakunnan ajoilta ja päättyy vasta Herramme tulemukseen. Tämä suuri pelastettujen joukko koostuu siis kaikista vanhan liiton pyhistä ja uuden liiton seurakunnasta, johon kuuluvat sekä uskoon tulleet juutalaiset että uskovat pakanat eli kaikki Herran omat. Näillä kaikilla on ollut siis osansa ensimmäiseen ylösnousemukseen ja ovat nyt lasisella merellä Herran valtaistuimen edessä kiittämässä ja ylistämässä Taivaallisen Isän armolahjasta, joka on iankaikkinen elämä Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

Miksi näillä kaikilla pelastetuilla olivat palmunoksat käsissään?

”Lehtimajanjuhlaa vietä seitsemän päivää, korjatessasi satoa puimatantereeltasi ja kuurnastasi.

Ja iloitse tänä juhlanasi, sinä ja sinun poikasi ja tyttäresi, palvelijasi ja palvelijattaresi, leeviläinen, muukalainen, orpo ja leski, jotka asuvat sinun porttiasi sisäpuolella.

Seitsemän päivää juhli Herran, sinun Jumalasi, kunniaksi siinä paikassa, jonka Herra valitsee; sillä Herra, sinun Jumalasi, on siunaava sinua kaikessa, minkä satona saat, ja kaikissa kättesi töissä; sentähden ole iloinen.

Kolme kertaa vuodessa tulkoon kaikki sinun miesväkesi Herran, sinun Jumalasi, kasvojen eteen siihen paikkaan, jonka Hän valitsee:

happamattoman leivän juhlanä, viikkojuhlanä ja lehtimajanjuhlanä.

Mutta tyhjin käsin älköön tultako Herran kasvojen eteen; kukin tuokoon lahjana sen, minkä voi, sen siunauksen mukaan, minkä Herra, sinun Jumalasi, on sinulle antanut.” 5.Moos.13-17

Syksyn juhlien ensimmäinen juhla on pasuunansoitonpäivä, joka on tishrikuun ensimmäisenä päivänä ja sen jälkeen tulee sadonkorjuujuhla eli lehtimajanjuhla eli sukkot, joka on tishrikuun 15 päivänä syksyllä. Sitä vietettiin Egyptistä vapautumisen muistolle ja toiseksi se oli muistutus, että israelilaiset asuivat väliaikaisissa lehtimajoissa eli tilapäisissä ruumiissa, jolle oli edelleen Jumalan säädön, että maasta se on tullut ja maaksi pitää sen jälleen tuleman.

Herramme Jeesus Kristus syntyi tänne maailman juuri lehtimajanjuhlan aikana ja Sana ilmoittaa apostoli Paavalin kautta Hebrealaiskirjeessä, että ruumiin Sinä valmistit Minulle.

Kaikki Herran omat ovat siis saaneet uuden ylösnousemusruumiin ensimmäisessä ylösnousemuksessa ja siksi kaikkien pelastettujen tulee kiittää, kunnioittaa ja ylistää Taivaallista Isää kaikesta Hänen armostaan, rakkaudesta, hyvydestään ja huolenpidostaan. Vanhan Testamentin säädös oli, että lehtimajanjuhlille ei saanut tulla tyhjin käsin, vaan kunkin oli tuotava lahjana sen minkä voi, sen siunauksen mukaan, minkä Herra on siunannut. Siksi kaikilla pelastetuilla olivat palmun oksat mukanaan lasisella merellä Jumalan kultaisen armon valtaistuimen edessä kiitämässä ylen suuresta pelastuksesta, johon kuuluu myös uusi ruumis, joka on Herramme luusta ja lihasta luotu.

Lehtimajanjuhlien koristuksiin kuuluivat palmunoksat sekä jalon öljyvuun että villin metsäöljyvuun oksat, joita tuotiin juhlille. Apostoli Paavali opettaa vertauskuvallisesti Roomalaiskirjeen luvussa 11, öljyvuun salaisuutta. Israel öljyvuussa on jalon öljyvuun oksia eli uskovia juutalaisia, jotka uskovat sydämessään Herraan Jeesukseen. Mutta siihen jaloon puuhun on myös oksastettu metsäöljyvuusta oksia eli uskoon tulleita pakanoita. Näin uskon kautta sekä messiaaniset juutalaiset että uskovat pakanat ovat yhtä öljyvuuta, yhtä Kristuksen ruumista.

Roomalaiskirjeen mukaan jalon öljyvuun oksat kuvaat uskovia juutalaisia ja epäjalon metsäöljyvuun oksat uskovia pakanoita. Ja lehtimajanjuhlille käskettiin tuoda molempia lehviä. Lehtimajanjuhla lasisella merellä on siis sekä uskovien juutalaisten että uskovien pakanoiden yhteinen juhla, sillä onhan heillä molemmilla sama Herra ja sama Jumala ja ovat vielä samaa Herran perheväkeä. Kun Jumala vei Israelin kansan ulos Egyptin orjuudesta, he asuivat erämaavaelluksen aikana kuihtuvissa ja tilapäisissä lehtimajoissa. Tämä on muistutus siitä, että täällä maan päällä jokainen meistä olemme vain vieraita ja muukalaisia Aabrahamin tavoin, asuessamme kuihtuvassa maallisessa lehtimajassamme eli ruumiissamme.

"Mutta seitsemännen kuukauden viidentenätoista päivänä, kun te olette korjanneet maan sadon, viettäkää Herran juhlaa seitsemän päivää; ensimmäinen päivä on levon päivä, ja kahdeksas päivä on myös levon päivä. Ensimmäisenä päivänä ottakaa ihania hedelmiä puista, palmunoksia ja tuuheiden puiden lehviä sekä pajuja purojen varsilta, ja pitäkää iloa seitsemän päivää Herran, Jumalanne edessä. Ja viettäkää sitä juhlana Herran kunniaksi seitsemän päivää vuodessa. Se olkoon teille ikuinen säädös sukupolvesta sukupolveen; viettäkää se seitsemännessä kuussa. Seitsemän päivää asukaa lehtimajoissa; kaikki Israelissa syntyneet asukoot lehtimajoissa, että teidän jälkeläisenne tietäisivät, kuinka Minä annoin israelilaisten asua lehtimajoissa, kun vein heidät pois Egyptin maasta. Minä olen Herra, teidän Jumalanne." 3.Moos.23:39-43

"Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä. Sillä ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, vaan sitä varten, että maailma Hänen kauttansa pelastuisi.



Joka uskoo Häneen, sitä ei tuomita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen Pojan Nimeen." Joh.3:16-18

Lehtimajanjuhlalla on myös toinen päämerkitys ja tarkoitus, nimittäin sadonkorjuujuhla.

Kun Herramme Jeesus Kristus tuli tänne maailmaan, niin Hän jätti kaiken taivaan ihanuuden ja loiston ja osti omalla kalliilla sovintoverellään koko maailman pellon. Hän kylvi Jumalan Sanan siemenen tänne maailman elopeltoon, jokaisen sydämen maaperään.

Israelilaiset viettävät pääsiäistä Egyptistä vapautumisen muistoksi. Mutta uuden liiton seurakunta viettää pääsiäistä Golgatan tapahtumien muistoksi ehtoollisessa eli leivänmurron muodossa Hänen muistokseen ja julistaa Herran kuolemaa siihen asti, kunnes Hän tulee.

Pääsiäisen yhteydessä on myös happamattoman leivän juhla, joka kuvaa ennen kaikkea Jumalan Sanaa, Elämän Leipää, Herraa Jeesusta ja uskovien puhdasta uskon vaellusta. Ja siksi kaikki pelastetut ovat armon lasisella merellä, joka kuvaa Jumalan Sanan puhtautta ja järkkymättömyyttä.

Helluntaina eli viikkojuhlana olivat syyssateet, jotka antoivat voimakkaan kasvun alun ja 3 000 tuli uskoon ja kastettiin alkuseurakunnan päivinä. Sen jälkeen on ollut noin parin vuosituhannen ajan Pyhän Hengen sateita ja herätyksen aikoja. Ja Herramme tulemuksen läheisyydessä Hän on antava kaksinkertaisen sateen, nimittäin kevät- ja syyssateen yhdessä joka miehen pellolle pasuunansoiton juhlan aikoina, joka kuvaa myös Jumalan Sanan julistusta.

Kun Jumalan elopellon vilja on tuleentunut, lähettää Elon Herra leikkuumiehensä elonleikkuuseensa. Ja kun koko maan elo on lopullisesti korjattu, viedään koko sato Jumalan kultaisen armon valtaistuimen eteen suureen sadonkorjuujuhlaan lasiselle merelle.

Maan elo on lopullisesti korjattu suuresta ahdistuksesta Taivaallisen Isän aitoihin ja Herran omat saavat riemuita ja iloita ja kiittää lehtimajajuhlissa yhdessä muitten valkopukuisten kanssa saadusta maan sadosta.

Johannes Kastaja oli aikansa maan muokkaaja ja raivaaja, joka valmisti kansaa ensimmäistä Herramme tulemusta varten. Samoin tulee nyt Jumalan koko seurakunnan olla Johannes Kastajan tavoin valmistamassa tietä Herran toiselle tulemukselle, saarnaten Jumalan valtakunnan evankeliumia niin kuin se on kirjoitettu rakkauden totuudessa.

Jumalan hyvä tahto on, että Jumalan valtakunnan Sanan siemen kylvetään koko maailman peltoon eli tämän valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikille kansoille todistukseksi ja sitten tulee loppu. Ahdistuksen päivien lopulla sekä kylväjä että leikkaaja tavoittavat toisensa ja elonleikkuuseen on määrätty myös elonleikkuviikot.

"Jeesus sanoi heille: "Minun ruokani on se, että Minä teen Lähettäjäni tahdon ja täytän Hänen tekonsa.

Ettekö sano: 'Vielä on neljä kuukautta, niin elonleikkuu joutuu'?

Katso, Minä sanon teille: nostakaa silmänne ja katselkaa vainioita, kuinka ne ovat valjenneet leikattaviksi.

Jo nyt saa leikkaaja palkan ja kokoaa hedelmää iankaikkiseen elämään, että kylväjä ja leikkaaja saisivat yhdessä iloita.

Sillä tässä on se Sana tosi, että toinen on kylväjä, ja leikkaaja toinen. Minä olen lähettänyt teidät leikkaamaan sitä, josta te ette ole vaivaa

nähneet; toiset ovat vaivan nähneet, ja te olette päässeet heidän vaivansa hedelmille." Joh.4:34-38

Suuri valkeihin vaatteisiin puettu joukko; 7:9-17

"Ja kaikki enkelit seisoivat piirissä valtaistuimen ja vanhinten ja neljän olennon ympärillä ja lankesivat kasvoilleen valtaistuimen eteen ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, sanoen: "Amen! Ylistys ja kirkkaus ja viisaus ja kiitos ja kunnia ja Voima ja väkevyys meidän Jumalallemme aina ja iankaikkisesti, Amen!"

Taivasten valtakunta on rakkautta, iloa ja rauhaa Pyhässä Hengessä ja Jumala on rauhan ja järjestyksen Jumala. Enkelitkin ovat kuningaskunnassa kaikki oikealla paikallaan ja tehtävässään.

Enkelien ja taivaallisten olentojen joukossa on kaksi erityistä ryhmää, nimittäin kerubit ja serafit.

Enkelit kiittävät, ylistävät ja kumartavat Herraa ja laulavat ja soittavat Hänelle kunniaa ja ylistystä, jota kerubit johtavat. Hebrean sana serapim, serafi liittyy verbiin sarap, joka on polttaa, mutta myös arabian sanaan, joka merkitsee korkea, korotettu. Serafeista käytetään Raamatussa myös nimitystä olento. Serafeilla on ihmisen tapaiset kasvot, kädet ja jalat ja kuusi siipeä. Kahdella siivellä ne peittävät kasvonsa ikään kuin häikäistyneinä Jumalan kirkkaudesta; kahdella ne peittävät jalkansa kunnioittaakseen Häntä ja kahdella ne lentävät voidakseen nopeammin suorittaa saamansa tehtävät.

Serafit seisovat Jumalan lähellä, Hänen läsnäolossaan ja valtaistuimen ympärillä, ylistäen Häntä lakkaamatta.

Uloimmassa piirissä valtaistuimen ympärillä seisovat enkelit, lähimpänä valtaistuinta ovat 24 vanhinta ja vielä lähempänä neljä olentoa eli serafit.

Valtaistuimen edessä seisovat valkeisiin vaatteisiin puettut marttyyrit. Ja kun suuri pelastettujen joukko kohotti riemuhuudon pelastuksesta, kaikki muut yhtyivät siihen. Sen jälkeen viimeksi mainitut kohottivat ylistyslaulun ja antoivat kaiken kiitoksen ja kunnian Hänelle, joka valtaistuimella istuu ja Karitsalle.

Kun enkeleitten keskuudessa syntyy ilo yhdestä syntisestä, joka kääntyy Jumalan puoleen ja tekee totisen parannuksen elämässään, täytyy sen ilon olla jo sanoin kuvaamaton.

"Tämän jälkeen minä näin, ja katso, oli suuri joukko, jota ei kukaan voinut lukea, kaikista kansanheimoista ja sukukunnista ja kansoista ja kielistä, ja ne seisoivat valtaistuimen edessä ja Karitsan edessä puettuina pitkiin valkeihin vaatteisiin, ja heillä oli palmut käsissään, ja he huusivat suurella äänellä sanoen: "Pelastus tulee meidän Jumalaltamme, joka valtaistuimella istuu, ja Karitsalta".

"Ja kaikki enkelit seisoivat piirissä valtaistuimen ja vanhinten ja neljän olennon ympärillä ja lankesivat kasvoilleen valtaistuimen eteen ja kumartaen rukoilivat Jumalaa, sanoen: "Amen! Ylistys ja kirkkaus ja viisaus ja kiitos ja kunnia ja Voima ja väkevyys meidän Jumalallemme aina ja iankaikkisesti, Amen!" 7:12

Kaksi valtavaa Amen sanaa kehystää seitsenosaista kiitosta ja kunniaa ja ylistystä, mikä kuuluu ainoalle totiselle Israelin Jumalalle ja he tunnustavat ja vahvistavat lausutun ja sinetöivät sen - Amen.

Kaikkien ylistyssanojen edessä on määrätty artikkeli ja se vahvistaa ja korostaa sanojen sisältöä.

"Ja yksi vanhimmista puhui minulle ja sanoi: "Keitä ovat nämä pitkiin valkeihin vaatteisiin puetut, ja mistä he ovat tulleet?"  
 Ja minä sanoin hänelle: "Herrani, Sinä tiedät sen".  
 Ja Hän sanoi minulle: "Nämä ovat ne, jotka siitä suuresta ahdistuksesta tulevat, ja he ovat pesseet vaatteensa ja valkaisseet ne Karitsan veressä." 7:13-14

Apostoli Johanneksen ja erään vanhimman vuoropuhelusta näkyy, kuka on tämä vanhin - Herrani, Sinä tiedät sen. Apostoli esittää tämän kysymyksen ja tästä keskustelusta ilmenee, että vanhimmat ovat enkeleitä eivätkä henkilöitymiä.

Valkeisiin vaatteisiin puetut - Hän on hankkinut meille vanhurskauden vaatteet Golgatalla. Katso, Jumalan Karitsa, joka ottaa pois maailman synnin! Karitsan pyhä sovintoveri puhdistaa lumivalkeaksi. Ja vaatteiden peseminen tarkoittaa tässä uskomista Karitsaan eli Jumalan Poikaan ja Hänen sovituksensa. Ainoastaan tämä pyhä veri voi puhdistaa uskon kautta synnistä ja avata tien Jumalan tykö.

"Ja liitonrikkajat hän viettelee luopumukseen houkutuksillaan, mutta niitten joukko, jotka tuntevat Jumalansa, pysyy lujana ja tekee tehtävänsä.

Ja taidolliset kansan seassa opettavat monta, mutta heitä sorretaan miekalla, tulella, vankeudella ja ryöstöllä, jonkun aikaa.

Ja keskellä sortoa heille suodaan pieni menestys, ja monet liittyvät heihin teeskennellen.

Ja taidollisista jotkut kompastuvat, että heidän joukkonsa koeteltaisiin, seulottaisiin ja puhdistettaisiin lopun ajaksi, sillä vielä kestää, ennenkuin määräaika on." Dan.11:32-25

"Siihen aikaan nousee Mikael, se suuri enkeliruhtinas, joka seisoo sinun kansasi lasten suojana. Ja se on oleva ahdistuksen aika, jonka kaltaista ei ole ollut siitä saakka, kuin kansoja on ollut, hamaan siihen aikaan asti. Mutta siihen aikaan pelastetaan sinun kansasi, kaikki, jotka Kirjaan kirjoitetut ovat.

Ja monet maan tomussa makaavista heräjävät, toiset iankaikkiseen elämään, toiset häpeään ja iankaikkiseen kauhistukseen.

Ja taidolliset loistavat, niinkuin taivaanvahvuus loistaa, ja ne, jotka monta vanhurskauteen saattavat, niinkuin tähdet, aina ja iankaikkisesti." Dan.12:1-3

Apostolin saama näky ja keskustelu erään vanhimman kanssa suuresta ahdistuksesta tulevasta valkopukuisesta joukosta lasisella merellä valtaistuimen edessä, sekä Danielin profeetallinen ilmoitus ja ennustus Googin sodasta päivien lopulla, että Herramme profeetallinen Sanan ilmoitus, kertovat yhtäpitävästi sen, että Jumalan seurakunta joutuu käymään läpi suuren ahdistuksen ajan helteen apostolin ajoista saakka aina Herramme tulemukseen asti. Ja kun suuri ahdistus huipentuu sen kaltaiseen ahdistukseen, jota ei ole ollut haman luomakunnan alusta Jumalan vihan tuomioihin maan päällä, silloin koko Jumalan seurakunta otetaan pois tulevasta vihasta eli tuomiosta.

"Sillä silloin on oleva suuri ahdistus, jonka kaltaista ei ole ollut maailman alusta hamaan tähän asti eikä milloinkaan tule.

Ja ellei niitä päiviä olisi lyhennetty, ei mikään liha pelastuisi; mutta valittujen tähden ne päivät lyhennetään.

Jos silloin joku sanoo teille: 'Katso, täällä on Kristus', tah:

'Tuolla', niin älkää uskoko.

Sillä vääriä kristuksia ja vääriä profeettoja nousee, ja he tekevät suuria tunnustekoja ja ihmeitä, niin että eksyttävät, jos mahdollista, valitutkin.

Katso, Minä olen sen teille edeltä sanonut. Sentähden, jos teille sanotaan: 'Katso, hän on erämaassa', niin älkää menkö sinne, tahti: 'Katso, hän on kammiossa', niin älkää uskoko.

Sillä niinkuin salama leimahtaa idästä ja näkyy hamaan länteen, niin on oleva Ihmisen Pojan tulemus.

Missä raato/ruumis on, sinne kotkat kokoontuvat.

Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä kuu anna valoansa, ja tähdet putoavat taivaalta, ja taivaitten voimat järkkyvät.

Ja silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla, ja silloin kaikki maan sukukunnat parkuvat; ja he näkevät Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä suurella Voimalla ja kirkkaudella.

Ja Hän lähettää enkelinsä suuren pasuunan pauhatessa, ja he kokoavat Hänen valittunsa neljältä ilmalta, taivasten ääristä hamaan toisiin ääriin." Matt.24:21-31

"Sentähden he ovat Jumalan valtaistuimen edessä ja palvelevat Häntä päivät ja yöt Hänen temppelissään, ja Hän, joka valtaistuimella istuu, on levittävä telttamajansa heidän ylitsensä.

Ei heidän enää tule nälkä eikä enää jano, eikä aurinko ole sattuva heihin, eikä mikään helle, sillä Karitsa, joka on valtaistuimen keskellä, on kaitseva heitä ja johdattava heidät elämän vetten lähteille, ja Jumala on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä." 7:15-17

Taivaallisena Ylipaimenena Karitsa johtaa laumaansa elävän veden lähteille ja pyyhkii pois maallisen surun viimeisetkin jäljet. Tässä mainitut pelastetut on vapautettu täydellisesti tähän elämään kuuluvista koetuksista. Tässä mainitaan hyvin tyypillisiä ruumiillisia vaivoja ahdistuksen aikana, jona Jumalan seurakunta joutui kulkemaan täällä maan alhoissa kaitaa elämän tietä kohti Taivaallisen Isän kotia. Ruoka ja juoma mainitaan koetuksina, jolloin suuren ahdistuksen aikana ei aina ollut mahdollista saada tai hankkia työllään elantoa.

Hebreankielessä lehtimajaa tarkoittava sana on suka ja kreikankielessä vastaava on skenos, joka tarkoittaa telttaa, majaa tai asumusta, myös lehtimajaa.

Kun Herra Jumala vei Israelin kansan ulos Egyptin orjuudesta kohti luvattua maata, asuivat he koko erämaavaelluksen ajan kuihtuvissa ja tilapäisissä lehtimajoissa.

Kun tämä maallinen lehtimajamme eli lihan ruumiimme kuolemassa puretaan maahan, on jokaisella Herran omalla odottamassa iankaikkinen taivaallinen lehtimaja eli uusi ruumis, joka lahjoitetaan kaikille sulasta Jumalan armosta ensimmäisessä ylösnousemuksessa, kun Hän tulee takaisin.

Kun Jumala kerran luo uudet taivaat ja uuden maan, saavat kaikki Jumalan lapset asua lopullisessa taivaallisessa lehtimajassa, eli uudessa Jerusalemissa iankaikkisesta iankaikkiseen.

"Sillä me tiedämme, että vaikka tämä meidän maallinen majamme hajotetaankin maahan, meillä on asumus Jumalalta, iankaikkinen maja taivaissa, joka ei ole käsin tehty.

Sentähden me huokaammekin ikävöiden, että saisimme pukeutua taivaalliseen majaamme, sillä kun me kerran olemme siihen pukeutuneet, ei meitä enää

havaita alastomiksi.

Sillä me, jotka olemme tässä majassa, huokaamme raskautettuina, koska emme tahdo riisuutua, vaan pukeutua, että elämä nielisi sen, mikä on kuolevaista.

Mutta Hän, joka on valmistanut meidät juuri tähän, on Jumala, joka on antanut meille Hengen vakuudeksi.

Sentähden me aina olemme turvallisella mielellä ja tiedämme, että, niin kauan kuin olemme kotona tässä ruumiissamme, me olemme poissa Herrasta; sillä me vaellamme uskossa emmekä näkemisessä.

Mutta me olemme turvallisella mielellä ja haluaisimme mieluummin muuttaa pois ruumiista ja päästä kotiin Herran tykö.

Sentähden me, olimmepa kotona tai olimmepa poissa, ahkeroitsemme olla Hänelle mieliksi.

Sillä kaikkien meidän pitää ilmestymän Kristuksen tuomioistuimen eteen, että kukin saisi sen mukaan, kuin hän ruumiissa ollessaan on tehnyt, joko hyvää tai pahaa.

Kun siis tiedämme, mitä Herran pelko on, niin me koetamme saada ihmisiä uskomaan, mutta Jumala kyllä meidät tuntee; ja minä toivon, että tekin omissatunnoissanne meidät tunnette." 2.Kor.5:1-11

"Ja minä näin uuden taivaan ja uuden maan; sillä ensimmäinen taivas ja ensimmäinen maa ovat kadonneet, eikä merta enää ole.

Ja pyhän Kaupungin, uuden Jerusalemin, minä näin laskeutuvan alas taivaasta Jumalan tyköä, valmistettuna niinkuin morsian, miehellensä kaunistettu.

Ja minä kuulin suuren äänen valtaistuimelta sanovan: "Katso, Jumalan maja ihmisten keskellä! Ja Hän on asuva heidän keskellensä, ja he ovat Hänen kansansa, ja Jumala itse on oleva heidän kanssaan, heidän Jumalansa; ja Hän on pyyhkivä pois kaikki kyyneleet heidän silmistänsä, eikä kuolemaa ole enää oleva, eikä murhetta eikä parkua eikä kipua ole enää oleva, sillä kaikki entinen on mennyt."

Ja valtaistuimella istuva sanoi: "Katso, uudeksi Minä teen kaikki".

Ja Hän sanoi: "Kirjoita, sillä nämä sanat ovat vakaat ja todet".

Ja Hän sanoi minulle: "Se on tapahtunut. Minä olen A ja O, alku ja loppu. Minä annan janoavalle elämän veden lähteestä lahjaksi.

Joka voittaa, on tämän perivä, ja Minä olen oleva hänen Jumalansa, ja hän on oleva Minun poikani." Ilm.21:1-7

Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".

Amen, tule, Herra Jeesus!

Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen." Ilm.22:20-21